QUARTU preceptum est. Hono-
ra patrem tuum et matrem tuam. Exodi. 20.
In quo precepto secundum Augustinum libro
de decem cordis: implicatur omnis actus beneficentie
proximo impendendus siue ex debito naturalis